

# **Eva Hertz Holding IVS**

**Juul Steens Alle 9, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 36 44 03 92**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

---

Eva Hertz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eva Hertz Holding IVS Juul Steens Alle 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 44 03 92
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Eva Hertz
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Center for Mental Robusthed ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-800</b>	<b>18</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.423	-64
Øvrige finansielle omkostninger	-3.361	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.262</b>	<b>-51</b>
1 Skat af årets resultat	1.236	1
<b>Årets resultat</b>	<b>131.498</b>	<b>-50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.758	-64
Overføres til overført resultat	32.740	14
<b>Disponeret i alt</b>	<b>131.498</b>	<b>-50</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	290.899	168
	Finansielle anlægsaktiver i alt	290.899	168
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>290.899</b>	<b>168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Tilgodehavende selskabsskat	12.103	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.283	0
	Andre tilgodehavender	72.821	48
	Tilgodehavender i alt	125.207	50
	Likvide beholdninger	54.857	53
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>180.064</b>	<b>103</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>470.963</b>	<b>271</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	1	0
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.754	117
3	Øvrige lovpligtige reserver	49.999	50
3	Overført resultat	46.825	14
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>312.579</u></b>	<b><u>181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.644	24
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.740	66
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.384</u>	<u>90</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>158.384</u></b>	<b><u>90</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>470.963</u></b>	<b><u>271</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.386	0
Årets regulering af udskudt skat	625	-1
Regulering af tidligere års skat	-475	0
	<b>-1.236</b>	<b>-1</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	74.258	60
Tilgang i årets løb	11.495	25
Afgang i årets løb	-10.608	-11
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>75.145</b>	<b>74</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	126.005	219
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	136.183	-64
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-29
Årets tilbageførsler på afgang	-17.481	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>244.707</b>	<b>126</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-32.292	-38
Regulering	0	3
Årets afskrivninger på goodwill	-1.760	-2
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	5.099	5
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-28.953</b>	<b>-32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>290.899</b>	<b>168</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.280	7.040

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Eva Hertz Holding IVS kr.
Center for Mental Robusthed ApS, København	65 %	439.413	209.513	290.899



## Noter

---

### 3. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Øvrige lovplig- tige reserver kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. juli 2017	1	116.996	49.999	14.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.758	0	32.740
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>1</b>	<b>215.754</b>	<b>49.999</b>	<b>46.825</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eva Hertz

Direktør og dirigent

På vegne af: Eva Hertz

Serienummer: PID:9208-2002-2-146098240790

IP: 62.135.xxx.xxx

2018-09-21 06:39:08Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-09-21 06:53:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>